גלים" כפר גלים

מערכת החינוך העל יסודי
בחוף הכרמל
ערכת מידע ורישום
לשנת הלימודים
תשפ"ג
2022-2023

"מאיר שפיה"

"המשותף"
מעגן מיכאל

שותפויות בקהילה

כבוד

ים של אפשרויות

יצירת גש"רים

העלאת הפל"א
הורדת המע"מ

השנה, פתיחת ההרשמה לכיתות ז' מלווה בהתרגשות מיוחדת! מסורת חינוכית חדשה, חדשנית ופורצת דרך מתחילה היום בחוף הכרמל, ותלווה אותנו לכל אורך הדרך.